1

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS
SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE SANTOS

IPREVSANTOS

COMUNICADO DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2020

O Presidente do INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE SANTOS –
IPREVSANTOS, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público o
Comunicado de Deferimento e Indeferimento das Inscrições do Concurso Público – Edital nº 01/2020.

Contra o indeferimento das inscrições caberá recurso, nos dias 26 e 27 de março de 2020.

Para recorrer, o candidato deverá utilizar o endereço eletrônico do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e seguir as

instruções ali contidas.

O recurso deverá ser individual, devidamente fundamentado e conter o nome do Concurso Público, Cargo, nome do candidato,

endereço eletrônico e o seu questionamento.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama, etc), fac-símile, Telex, via Serviço de

Atendimento ao Candidato (SAC) ou outro meio que não seja o especificado no Edital nº 01/2020.

A decisão do “Deferimento” ou “Indeferimento” de recurso será dado a conhecer coletivamente e por meio de publicação no

site do Instituto Mais (www.institutomais.org.br), após o que não caberão recursos adicionais, na data provável de 09 de

abril de 2020.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital nº 01/2020, do Concurso Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

Santos/SP, 25 de março de 2020.

__________________________________

Rui Sérgio Gomes de Rosis Junior

Presidente do IPREVSANTOS

REALIZAÇÃO:

2

DEFERIMENTOS

INSCRIÇÕES DEFERIDAS COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA – PCD

ORDEM ALFABÉTICA

NOME DO(A) CANDIDATO(A)  CARGO DOCUMENTO
AGATHA BEATRIZ DA HORA FERREIRA AGENTE PREVIDENCIÁRIO 40.250.752-6

ALCEU HEIZER NOGUEIRA JUNIOR AGENTE PREVIDENCIÁRIO 13389808-8

ALESSANDRO ALVES FREITAS ANALISTA PREVIDENCIÁRIO – PERFIL GENERALISTA 43994028

ANDERSON PEREIRA DA SILVA AGENTE PREVIDENCIÁRIO 128493145

ANDERSON PEREIRA DA SILVA ANALISTA PREVIDENCIÁRIO – PERFIL GENERALISTA 128493145

ANDREI QUAGGIO DOS SANTOS ANALISTA PREVIDENCIÁRIO – PERFIL CONTÁBIL 278040597

ANGELICA FIRMINO DE ABREU AGENTE PREVIDENCIÁRIO 21744343 6

ANTON OLIVERI MEDEIROS CARVALHO LIMA AGENTE PREVIDENCIÁRIO 12619151

ANTON OLIVERI MEDEIROS CARVALHO LIMA ANALISTA PREVIDENCIÁRIO – PERFIL GENERALISTA 12619151

DIANA APARECIDA DOS SANTOS AGENTE PREVIDENCIÁRIO 308112994

GABRIELA ALVES DE OLIVEIRA AGENTE PREVIDENCIÁRIO 486665082

GABRIELA ALVES DE OLIVEIRA ANALISTA PREVIDENCIÁRIO – PERFIL GENERALISTA 486665082

GIULIA SABRINA DE SOUZA CASTRO MENEZES AGENTE PREVIDENCIÁRIO 325645310

HEITOR MATIOLI AGENTE PREVIDENCIÁRIO 492884596

HUDSON EUGÊNIO ROCHA DOS SANTOS ANALISTA PREVIDENCIÁRIO – PERFIL GENERALISTA 480764967

JONAS HEVANDRO GENTIL AGENTE PREVIDENCIÁRIO 44332036-6

JOSÉ AMARAL JUNIOR AGENTE PREVIDENCIÁRIO 32615078x

LARISSA MARIANO SÁ AGENTE PREVIDENCIÁRIO 50.281.497-4

LEO GARAGNANI AGENTE PREVIDENCIÁRIO 28745079

LILIA MAYUMI TOYOFUKU AGENTE PREVIDENCIÁRIO 14.071.743-2

LUIZ CARLOS SOARES DO ROSÁRIO AGENTE PREVIDENCIÁRIO 288666975

MARCELO EULALIO DA SILVA AGENTE PREVIDENCIÁRIO 215507599

MARIO CESAR ELEUTERIO AGENTE PREVIDENCIÁRIO 43448394-1

MARLY PAULINO SANCHEZ AGENTE PREVIDENCIÁRIO 110016993

MICHELLE LOUISE LAGO VEGA AGENTE PREVIDENCIÁRIO 340246996SP

MICHELLE LOUISE LAGO VEGA ANALISTA PREVIDENCIÁRIO – PERFIL GENERALISTA 340246996SP

NATÃ ALVES DE ARAÚJO AGENTE PREVIDENCIÁRIO 46.361.796-4

NATASHA OCHELAK DARDIN AGENTE PREVIDENCIÁRIO 379448294

PÂMELLA APARECIDA FERREIRA DOS SANTOS AGENTE PREVIDENCIÁRIO 45055460-0

PÂMELLA APARECIDA FERREIRA DOS SANTOS ANALISTA PREVIDENCIÁRIO – PERFIL GENERALISTA 45055460-0

QUETE DE LOURDES SOARES FERREIRA AGENTE PREVIDENCIÁRIO 284468216

REINALDO PROCÓPIO DO NASCIMENTO AGENTE PREVIDENCIÁRIO 194526884

RENATA VALERIA DA SILVA AGENTE PREVIDENCIÁRIO 189811778

RENIER PAIVA GOMES AGENTE PREVIDENCIÁRIO 466956162

RICARDO VIEIRA BUSCH AGENTE PREVIDENCIÁRIO 233186591

ROBERTO BRITO ARCANJO AGENTE PREVIDENCIÁRIO 181923154

RODOLFO NABOR SODRÉ AGENTE PREVIDENCIÁRIO 44.433.132-3

RODRIGO MITSUO YANAZE PICOLO AGENTE PREVIDENCIÁRIO 384780179

RUBENS GONZALEZ E GONZALEZ AGENTE PREVIDENCIÁRIO 221128876

SANDRA REGINA DE SOUZA AGENTE PREVIDENCIÁRIO 22315829

SERGIO HENRIQUE COTRIM MOLITERNO JUNIOR ANALISTA PREVIDENCIÁRIO – PERFIL GENERALISTA 41997069-1

SIMONE CAPELLA MATOS ROSA AGENTE PREVIDENCIÁRIO 21.939.368-0

SONIA MARIA ALVES DOS SANTOS AGENTE PREVIDENCIÁRIO 30.070.615-7

TATHIANA DENSER SCHOBA ANALISTA PREVIDENCIÁRIO – PERFIL GENERALISTA 32227601-9

THIAGO SANTOS DE OLIVEIRA AGENTE PREVIDENCIÁRIO 414293435

THIAGO SANTOS DE OLIVEIRA ANALISTA PREVIDENCIÁRIO – PERFIL GENERALISTA 414293435

VANESSA NASCIMENTO SOUZA AGENTE PREVIDENCIÁRIO 666054502

3

INSCRIÇÕES DEFERIDAS PARA CONDIÇÕES ESPECIAIS

EM ORDEM ALFABÉTICA

NOME DO(A) CANDIDATO(A)                           CARGO DOCUMENTO SITUAÇÃO

GIULIA SABRINA DE SOUZA CASTRO MENEZES AGENTE PREVIDENCIÁRIO 325645310 DEFERIDO - DEFERIDO: LOCAL DE FÁCIL
 ACESSO.

HUDSON EUGÊNIO ROCHA DOS SANTOS ANALISTA PREVIDENCIÁRIO – PERFIL  480764967 DEFERIDO - DEFERIDO: FISCAL LEDOR /
 GENERALISTA TRANSCRITOR.

JONAS HEVANDRO GENTIL AGENTE PREVIDENCIÁRIO 44332036-6 DEFERIDO - DEFERIDO: PROVA AMPLIADA,
 LETRA ARIAL EM TAMANHO 16 E MESA E
 CADEIRA SEPARADAS.

LUÍZA GALHEGO SILVA DE JESUS AGENTE PREVIDENCIÁRIO 356757754 DEFERIDO - DEFERIDO: MESA PARA
 CANHOTO.

LUÍZA GALHEGO SILVA DE JESUS ANALISTA PREVIDENCIÁRIO – PERFIL  356757754 DEFERIDO - DEFERIDO: MESA PARA
 GENERALISTA CANHOTO.

MARCELO EULALIO DA SILVA AGENTE PREVIDENCIÁRIO 215507599 DEFERIDO - DEFERIDO: PROVA AMPLIADA,
 LETRA TAMANHO 20 E SALA SEPARADA.

MARIO CESAR ELEUTERIO AGENTE PREVIDENCIÁRIO 43448394-1 DEFERIDO - DEFERIDO: USO DE
 APARELHO AUDITIVO.

NATASHA OCHELAK DARDIN AGENTE PREVIDENCIÁRIO 379448294 DEFERIDO - DEFERIDO: FISCAL LEDOR /
 TRANSCRITOR.

RENATA VALERIA DA SILVA AGENTE PREVIDENCIÁRIO 189811778 DEFERIDO - DEFERIDO: USO DE
 APARELHO AUDITIVO.

RODRIGO MITSUO YANAZE PICOLO AGENTE PREVIDENCIÁRIO 384780179 DEFERIDO PARCIALMENTE - DEFERIDO:
 FISCAL LEDOR / TRANSCRITOR  E
 AMPLIAÇÃO DE FIGURAS SE HOUVER.

 INDEFERIDO: TEMPO ADICIONAL, EM DESACORDO COM

 O ITEM 5.9, ALÍNEA “A”.

THIAGO SANTOS DE OLIVEIRA AGENTE PREVIDENCIÁRIO 414293435 DEFERIDO - DEFERIDO: FISCAL LEDOR /
 TRANSCRITOR E TEMPO ADICIONAL.

THIAGO SANTOS DE OLIVEIRA ANALISTA PREVIDENCIÁRIO – PERFIL  414293435 DEFERIDO - DEFERIDO: FISCAL LEDOR /
 GENERALISTA TRANSCRITOR E TEMPO ADICIONAL.

INSCRIÇÕES DEFERIDAS COMO JURADO

ORDEM ALFABÉTICA

NOME DO(A) CANDIDATO(A) CARGO DOCUMENTO

REGINALDO DIAS CRUZ AGENTE PREVIDENCIÁRIO 233305877
TAMIRIS DE ALMEIDA MEDEIROS ANALISTA PREVIDENCIÁRIO – PERFIL GENERALISTA 47832005X

INDEFERIMENTOS

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA – PCD

ORDEM ALFABÉTICA

NOME DO(A) CANDIDATO(A) CARGO DOCUMENTO MOTIVO INDEFERIMENTO
CRISTINA DE SOUZA BARROS AGENTE PREVIDENCIÁRIO 342482671 EM DESACORDO COM O ITEM 5.9. DO EDITAL.

DIOGO FELIPE BRUGNARO DOS SANTOS ANALISTA  321140023 EM DESACORDO COM O ITEM 5.9. DO EDITAL.
 PREVIDENCIÁRIO –
 PERFIL GENERALISTA

ELIZABETH DA SILVA BARBOSA DOS REIS ANALISTA  333718331 EM DESACORDO COM O ITEM 5.9. DO EDITAL.
 PREVIDENCIÁRIO –
 PERFIL GENERALISTA

ELY JOSÉ FERNANDEZ HOMSI AGENTE PREVIDENCIÁRIO 435513862 EM DESACORDO COM O ITEM 5.9. DO EDITAL.

EVERTON LIMA DE MATOS AGENTE PREVIDENCIÁRIO 40.251.280-7 EM DESACORDO COM O ITEM 5.9. DO EDITAL.

FABIO TEIXEIRA DE SOUSA ANALISTA  298642888 EM DESACORDO COM O ITEM 5.9. DO EDITAL.
 PREVIDENCIÁRIO –
 PERFIL GENERALISTA

FRANCISCO FABIO DE LIMA AGENTE PREVIDENCIÁRIO 227787353 EM DESACORDO COM O ITEM 5.9. DO EDITAL.

GUSTAVO CESAR ALVES REZENDE ANALISTA  351320945 EM DESACORDO COM O ITEM 5.9. DO EDITAL.
 PREVIDENCIÁRIO –
 PERFIL DE INVESTIMENTOS

GUSTAVO CESAR ALVES REZENDE ANALISTA  351320945 EM DESACORDO COM O ITEM 5.9. DO EDITAL.
 PREVIDENCIÁRIO –
 PERFIL GENERALISTA

4

NOME DO(A) CANDIDATO(A) CARGO DOCUMENTO MOTIVO INDEFERIMENTO
HÉLNIO SANTOS ANGÉLICA AGENTE PREVIDENCIÁRIO 29758658-0 EM DESACORDO COM O ITEM 5.9. DO EDITAL.

JANE DE MORAES AGENTE PREVIDENCIÁRIO 32806757-x EM DESACORDO COM O ITEM 5.9. DO EDITAL.

JÉSSICA REIS PORTELLA AGENTE PREVIDENCIÁRIO 485649342 EM DESACORDO COM O ITEM 5.9. DO EDITAL.

MARCELO GONÇALVES DE SOUZA AGENTE PREVIDENCIÁRIO 189396970 EM DESACORDO COM O ITEM 5.9. DO EDITAL.

MAX JOVINO DA SILVA ANALISTA  57312647 EM DESACORDO COM O ITEM 5.9. DO EDITAL.
 PREVIDENCIÁRIO –
 PERFIL GENERALISTA

MURILO ANSELMO ACACIO DOS SANTOS ANALISTA  376165029 EM DESACORDO COM O ITEM 5.9. DO EDITAL.
 PREVIDENCIÁRIO –
 PERFIL DE INVESTIMENTOS

NELSON CARVALHO MORAIS ANALISTA  24963661X EM DESACORDO COM O ITEM 5.9. DO EDITAL.
 PREVIDENCIÁRIO –
 PERFIL CONTÁBIL

NELSON CARVALHO MORAIS ANALISTA  24963661X EM DESACORDO COM O ITEM 5.9. DO EDITAL.
 PREVIDENCIÁRIO –
 PERFIL GENERALISTA

ODAIR STEPHANO SANT ANA AGENTE PREVIDENCIÁRIO 113373818 EM DESACORDO COM O ITEM 5.9. DO EDITAL.

ODAIR STEPHANO SANT ANA ANALISTA  113373818 EM DESACORDO COM O ITEM 5.9. DO EDITAL.
 PREVIDENCIÁRIO –
 PERFIL GENERALISTA

PRISCILA ROSA DE SOUZA AGENTE PREVIDENCIÁRIO 271062265 EM DESACORDO COM O ITEM 5.9. DO EDITAL.

ROSINEIDE FARIA SILVA JARDIM AGENTE PREVIDENCIÁRIO 296953362 EM DESACORDO COM O ITEM 5.9. DO EDITAL.

STEVE DOS SANTOS DE PAULA AGENTE PREVIDENCIÁRIO 433459840 EM DESACORDO COM O ITEM 5.9. DO EDITAL.

STHEFANNY CRISTINE VASQUES DOS SANTOS AGENTE PREVIDENCIÁRIO 384314144 EM DESACORDO COM O ITEM 5.9. DO EDITAL.

SUELY PINTO DIAS ANALISTA  133602357 EM DESACORDO COM O ITEM 5.9. DO EDITAL.
 PREVIDENCIÁRIO –
 PERFIL GENERALISTA

TEOGENES OLIVEIRA NETO ANALISTA  7873051-X EM DESACORDO COM O ITEM 5.9. DO EDITAL.
 PREVIDENCIÁRIO –
 PERFIL GENERALISTA

ULLISSES CORREA DE BITENCOURT JUNIOR AGENTE PREVIDENCIÁRIO 50015097-7 EM DESACORDO COM O ITEM 5.9. DO EDITAL.

WILLIANE MEDEIROS CLEMENTINO ANALISTA  284984826 EM DESACORDO COM O ITEM 5.9. DO EDITAL.
 PREVIDENCIÁRIO –
 PERFIL GENERALISTA

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS PARA CONDIÇÕES ESPECIAIS

EM ORDEM ALFABÉTICA

NOME DO(A) CANDIDATO(A) CARGO DOCUMENTO MOTIVO INDEFERIMENTO

GUSTAVO CESAR ALVES REZENDE ANALISTA PREVIDENCIÁRIO – PERFIL  351320945 EM DESACORDO COM O ITEM 3.7. DO EDITAL.
 DE INVESTIMENTOS

GUSTAVO CESAR ALVES REZENDE ANALISTA PREVIDENCIÁRIO – PERFIL  351320945 EM DESACORDO COM O ITEM 3.7. DO EDITAL.
 GENERALISTA

HÉLNIO SANTOS ANGÉLICA AGENTE PREVIDENCIÁRIO 29758658-0 EM DESACORDO COM O ITEM 3.7. DO EDITAL.

LAURIE LARREA MAES ANALISTA PREVIDENCIÁRIO – PERFIL  23.069.336-2 EM DESACORDO COM O ITEM 3.7. DO EDITAL.
 CONTÁBIL

MURILO ANSELMO ACACIO DOS SANTOS ANALISTA PREVIDENCIÁRIO – PERFIL  376165029 EM DESACORDO COM O ITEM 3.7. DO EDITAL.
 DE INVESTIMENTOS

PRISCILLA CARVALHO DE SOUZA AGENTE PREVIDENCIÁRIO 41070989x EM DESACORDO COM O ITEM 3.7. DO EDITAL.

THAIS FELIX DE MELO CORREIA ANALISTA PREVIDENCIÁRIO – PERFIL  40984858X EM DESACORDO COM O ITEM 3.7. DO EDITAL.
 GENERALISTA

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS COMO JURADO

ORDEM ALFABÉTICA

NOME DO(A) CANDIDATO(A) CARGO DOCUMENTO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

ADRIANA OLIVEIRA DE JESUS AGENTE PREVIDENCIÁRIO 229181429 EM DESACORDO COM O SUBITEM 3.8.1. DO
  EDITAL.

ANA PAULA DA SILVA AGENTE PREVIDENCIÁRIO 342498678 EM DESACORDO COM O SUBITEM 3.8.1. DO
  EDITAL.

ANA PAULA DA SILVA ANALISTA PREVIDENCIÁRIO – PERFIL  342498678 EM DESACORDO COM O SUBITEM 3.8.1. DO
 GENERALISTA  EDITAL.

ANDRESSA DE CARVALHO ANALISTA PREVIDENCIÁRIO – PERFIL  400704067 EM DESACORDO COM O SUBITEM 3.8.1. DO
 CONTÁBIL  EDITAL.

BARBARA YNAE SILVA SILVEIRA AGENTE PREVIDENCIÁRIO 370262566 EM DESACORDO COM O SUBITEM 3.8.1. DO
  EDITAL.

BIANCA DA SILVA SANTOS AGENTE PREVIDENCIÁRIO 38913904x EM DESACORDO COM O SUBITEM 3.8.1. DO
  EDITAL.

5

NOME DO(A) CANDIDATO(A) CARGO DOCUMENTO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

BRUNA LIBANIA SIQUELI ANALISTA PREVIDENCIÁRIO – PERFIL  298901572 EM DESACORDO COM O SUBITEM 3.8.1. DO
 GENERALISTA  EDITAL.

CARINA ROBERTA LOBÃO CUNHA AGENTE PREVIDENCIÁRIO 436636888 EM DESACORDO COM O SUBITEM 3.8.1. DO
  EDITAL.

CHRISTIAN LARA PEREIRA GONÇALVES AGENTE PREVIDENCIÁRIO 189933181 EM DESACORDO COM O SUBITEM 3.8.1. DO
  EDITAL.

CLAUDIA HERRERA AGENTE PREVIDENCIÁRIO 248531451 EM DESACORDO COM O SUBITEM 3.8.1. DO
  EDITAL.

DANIELE DE FIGUEIREDO BANI AGENTE PREVIDENCIÁRIO 256422230 EM DESACORDO COM O SUBITEM 3.8.1. DO
  EDITAL.

DANUBIA LAIRE DAMACENO PEREIRA AGENTE PREVIDENCIÁRIO 227770535 EM DESACORDO COM O SUBITEM 3.8.1. DO
  EDITAL.

EDNEY MÁRCIO DE CARVALHO AGENTE PREVIDENCIÁRIO 300709559 EM DESACORDO COM O SUBITEM 3.8.1. DO
  EDITAL.

IGOR REIS FERREIRA ANALISTA PREVIDENCIÁRIO – PERFIL DE  360329925 EM DESACORDO COM O SUBITEM 3.8.1. DO
 INVESTIMENTOS  EDITAL.

JACKSON GOMES BRITO AGENTE PREVIDENCIÁRIO 32.805.847-6 EM DESACORDO COM O SUBITEM 3.8.1. DO
   EDITAL.

JACKSON GOMES BRITO ANALISTA PREVIDENCIÁRIO – PERFIL  32.805.847-6 EM DESACORDO COM O SUBITEM 3.8.1. DO
 GENERALISTA   EDITAL.

LISIANNE RODRIGUES MARTINS DAS  ANALISTA PREVIDENCIÁRIO – PERFIL  191902585 EM DESACORDO COM O SUBITEM 3.8.1. DO
NEVES GENERALISTA  EDITAL.

MARIANA DOS SANTOS AGENTE PREVIDENCIÁRIO 414433129 EM DESACORDO COM O SUBITEM 3.8.1. DO
  EDITAL.

MARIANA DOS SANTOS ANALISTA PREVIDENCIÁRIO – PERFIL  414433129 EM DESACORDO COM O SUBITEM 3.8.1. DO
 GENERALISTA  EDITAL.

PAMELLA FERREIRA COSTA ANALISTA PREVIDENCIÁRIO – PERFIL  44959074-4 EM DESACORDO COM O SUBITEM 3.8.1. DO
 GENERALISTA  EDITAL.

PATRICIA CAROLINE GUEDES DA CRUZ AGENTE PREVIDENCIÁRIO 361598804 EM DESACORDO COM O SUBITEM 3.8.1. DO
 SILVA  EDITAL.

PAULA GOMES CARVALHO ANALISTA PREVIDENCIÁRIO – PERFIL  43.520.833-0 EM DESACORDO COM O SUBITEM 3.8.1. DO
 GENERALISTA   EDITAL.

PRISCILLA CARVALHO DE SOUZA AGENTE PREVIDENCIÁRIO 41070989x EM DESACORDO COM O SUBITEM 3.8.1. DO
  EDITAL.

PRISCILLA CARVALHO DE SOUZA ANALISTA PREVIDENCIÁRIO – PERFIL  41070989x EM DESACORDO COM O SUBITEM 3.8.1. DO
 GENERALISTA  EDITAL.

RICHARD DEUSTH MARINHO VELOSO AGENTE PREVIDENCIÁRIO 256583092 EM DESACORDO COM O SUBITEM 3.8.1. DO
  EDITAL.

SEPHORA BARROS DE SOUSA AGENTE PREVIDENCIÁRIO 53057332-5 EM DESACORDO COM O SUBITEM 3.8.1. DO
  EDITAL.

SEPHORA BARROS DE SOUSA ANALISTA PREVIDENCIÁRIO – PERFIL  53057332-5 EM DESACORDO COM O SUBITEM 3.8.1. DO
 GENERALISTA  EDITAL.

SIMONE APARECIDA SILVA DOS  AGENTE PREVIDENCIÁRIO 23594967X EM DESACORDO COM O SUBITEM 3.8.1. DO
SANTOS  EDITAL.

SIMONE SANCHEZ DO PRADO AGENTE PREVIDENCIÁRIO 285894146 EM DESACORDO COM O SUBITEM 3.8.1. DO
  EDITAL.

SIMONE SANCHEZ DO PRADO ANALISTA PREVIDENCIÁRIO – PERFIL  285894146 EM DESACORDO COM O SUBITEM 3.8.1. DO
 GENERALISTA  EDITAL.

STEPHANNIE MENDES VIEIRA AGENTE PREVIDENCIÁRIO 401909906 EM DESACORDO COM O SUBITEM 3.8.1. DO
  EDITAL.

STHEFANY ANDRADE SANTANA AGENTE PREVIDENCIÁRIO 509387123 EM DESACORDO COM O SUBITEM 3.8.1. DO
  EDITAL.

TATIANE FARIAS ANDRADE AGENTE PREVIDENCIÁRIO 44532255-X EM DESACORDO COM O SUBITEM 3.8.1. DO
  EDITAL.

TATIANE FARIAS ANDRADE ANALISTA PREVIDENCIÁRIO – PERFIL  44532255-X EM DESACORDO COM O SUBITEM 3.8.1. DO
 GENERALISTA  EDITAL.

TATIANE THAIS DOS SANTOS CREPALDI AGENTE PREVIDENCIÁRIO 498415260 EM DESACORDO COM O SUBITEM 3.8.1. DO
  EDITAL.

WILIAN VERAS COSTA AGENTE PREVIDENCIÁRIO 642335655 EM DESACORDO COM O SUBITEM 3.8.1. DO
  EDITAL.